
  
 
 
  

RECTIFICACIÓN: líneas 29,30 y 
31 del LOTE 2 
 
Donde dice:  

                      

  LOTE  2 - MATERIAL FUNGIBLE  
              (Material de oficina de 
pequeña envergadura) 

        

  DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO  PRECIO 
(s/IVA)  

 PRECIO 
(c/IVA)  

 UNIDADES 
ESTIMADAS                      
(12 meses)  

 PRECIO 
TOTAL u.    
(s/IVA) 
(12 
meses)  

 PRECIO 
TOTAL u.    
(c/IVA) 
(12 
meses)  

 PACK 
CONTIENE X 
UNIDADES                        
(12 meses)  

 PRECIO 
PACK    
(s/IVA) 
(12 
meses)  

 PRECIO 
PACK 
(c/IVA) 
(12 
meses)  

      

29 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 75X50 MM Q-CONNECT 
(100H) 

                           
0,02 €  

                           
0,02 €  

20                             
0,40 €  

                           
0,48 €  

100                           
40,00 €  

                         
48,40 €  

      

30 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 76X127 MM POST-IT 
(EMBALAJE PACK 144) 

                           
0,02 €  

                           
0,02 €  

20                             
0,40 €  

                           
0,48 €  

100                           
40,00 €  

                         
48,40 €  

      

31 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 76X76 MM POST-IT 
(EMBALAJE PACK 144) 

                           
0,11 €  

                           
0,14 €  

20                             
2,25 €  

                           
2,72 €  

100                         
225,00 
€  

                       
272,25 
€  

TOTAL               
369,05 
€  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      



Debe decir:  

  LOTE  2 - MATERIAL FUNGIBLE  
           (Material de oficina de 
pequeña envergadura) 

        

     PRECIO 
(s/IVA) 
(BLOC 
100hojas)  

 PRECIO 
(c/IVA) 
(BLOC 
100hojas)  

 UNIDADES 
ESTIMADAS  
(BLOC 100 
hojas)                   
(12 meses)  

 PRECIO 
TOTAL u.    
(s/IVA) 
(12 
meses)  

 PRECIO 
TOTAL u.    
(c/IVA) 
(12 
meses)  

 PACK 
CONTIENE X 
UNIDADES                        
(12 meses)  

 PRECIO 
PACK    
(s/IVA) 
(12 
meses)  

 PRECIO 
PACK 
(c/IVA) 
(12 
meses)  

      

      

  DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO       
      

29 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 75X50 MM Q-CONNECT  

                           
0,50 €  

                           
0,61 €  

100                           
50,00 €  

                         
60,50 €  

144                           
72,00 €  

                         
87,12 €  

              
0,10 €  

30 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 76X76 MM POST-IT   

                           
0,57 €  

                           
0,69 €  

100                           
57,00 €  

                         
68,97 €  

144                           
82,08 €  

                         
99,32 €  

      

31 BLOC NOTAS ADHESIVAS QUITA Y 
PON 76X127 MM POST-IT  

                           
1,51 €  

                           
1,83 €  

100                         
151,00 
€  

                       
182,71 
€  

100                         
151,00 
€  

                       
182,71 
€  

TOTAL               
369,15 
€  

  

 

 

 

 

 


